
 

 

 

 

MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 

2025 YKS EK YERLEŞTİRME KESİN KAYIT DUYURUSU 

2025–2026 Eğitim–Öğretim Yılında Üniversitemize Ek Yerleştirme tercihleri sonucu 
kesin kayıt yaptırmaya hak kazanan öğrenciler kayıtlarını 10-12 Ekim 2025 tarihleri arasında 
e-devlet kapısı üzerinden elektronik kayıt işlemi ile gerçekleştirilecektir. 

Elektronik kayıt yapamayan aday öğrenciler 10-17 Ekim 2025 tarihleri arasında 
Yeşilyurt Yerleşkesinde bulunan Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı kayıt bürosunda yüz yüze kayıt 
yaptırabilecektir. 

2025-YKS Ek Yerleştirme tercihleri sonucunda bir yükseköğretim programına kayıt 
hakkı kazanan ancak ortaöğretim kurumundan mezun olmamış öğrencilerden 10-17 Ekim 
2025 tarihleri arasında başvuranların geçici kayıtları, mezun olduklarına ilişkin belgelerini 31 
Aralık 2025 tarihine kadar Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına ibraz etmeleri halinde de asıl 
kayıtları yapılacaktır. 31 Aralık 2025 tarihine kadar mezun olduklarını belgeleyemeyenlerin 
geçici kayıtları silinecektir. Açık öğretim liselerinden henüz mezun olamamış adayların da 
geçici kayıtları alınacak, 30 Ocak 2026 tarihine kadar mezun olduklarını ibraz edemeyenlerin 
geçici kayıtları silinecektir. 

Belirtilen tarihlerde kayıt yaptırmayan adaylar kayıt hakkını kaybedeceklerdir. 

Üniversitemize kayıt yapan öğrencilerimiz buradan öğrenci numaralarını öğrenebilir. 

Üniversitemize kayıt yapan öğrencilerimiz buradan Bilgi Formunu doldurabilirler. 

Yükseköğretim programlarında aynı anda örgün iki ön lisans veya iki lisans programına kayıt 

yaptırılamayacağına ve eğitime devam edilemeyeceğine ilişkin Yükseköğretim Genel Kurul 

kararı uyarınca, durumları bu açıklamaya uyan adaylar halen kayıtlı oldukları yükseköğretim 

kurumundan ilişiklerini kesmedikleri takdirde yeni yerleştirildikleri yükseköğretim 

programına kayıt yaptıramazlar.  

        Söz konusu öğrenciler Üniversitemize kayıt yapmadan önce kayıtlı bulundukları 

Yükseköğretim kurumundan kaydını sildirmeleri gerekmektedir. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

YÜZYÜZE KAYIT İŞLEMLERİ 

a) Kayıt için adayların bizzat başvurmaları, şahsen gelemeyecekler adaylar noter 
vekâlet belgesi vermeleri gerekmektedir. Posta ile kayıt yapılmaz.  

b) Kayıt için istenen belgelerin onaysız sureti veya fotokopisi kabul edilmez. Ancak 
aslının getirilmesi suretiyle üniversite tarafından onaylanan örneği kabul edilir.  

c) Belgeler eksik ise kayıt yapılmaz. Üniversitemiz, gerçeğe aykırı beyanda bulunarak 
kayıt yaptıran adaylar hakkında gerekli yasal işlemleri yapmaya yetkilidir.  

d) Milli Savunma Bakanlığı sorgulama sistemince askerlik şubesine yönlendirilenler 
hariç olmak üzere aday öğrencilerden askerlik belgesi istenmez, adayın beyanına göre işlem 
yapılır. Ancak, gerçeğe aykırı olarak yapılan beyan ile ilgili Üniversitenin sorumluluğu 
bulunmaz.  

e) Belirtilen tarihler arasında kaydını yaptırmayan aday herhangi bir hak iddia edemez.  

f) Üniversitemizin bir programına kayıt hakkı kazanan ancak, ortaöğretim 
kurumlarından mezun olamayarak bütünleme veya tek ders sınavına girecek adayların da 
belirlenen tarihlerde Üniversitemize geçici kayıtları yapılacaktır. 
 

NOT: KAYIT İŞLEMLERİNİ TAMAMLAYAN ÖĞRENCİLER YERLEŞTİRİLDİKLERİ BÖLÜM 
SEKRETERLİKLERİNDEN DERS PROGRAMLARINI TEMİN EDİP DERSLERE KATILABİLİRLER. 

YÜZ YÜZE KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER 

a) 2008 öncesi ortaöğretim kurumundan mezun olan adayın mezun olduğu ortaöğretim 
kurumundan aldığı diplomanın aslı veya onaylı örneği ya da yeni tarihli mezuniyet 
belgesi ile bir adet ön arka yüzü çekilmiş fotokopisi. (Başarı belgesi mezuniyet belgesi 
yerine kullanılamaz).  

b) T.C. Kimlik Kartı.  
 

c) Yükseköğretim programının özelliği gereği istenilen belgeler. Kayıt yaptıracağınız 
birimin ÖSYM Ek Yerleştirme kılavuzundaki özel koşul ve açıklamalar bölümünde 
belirtilen belgeler. 

d) Sivil Havacılık Yüksekokulu Havacılık Yönetimi bölümü ve Akçadağ Meslek Yüksekokulu 
Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği Programına yerleşen öğrenciler e-devlet üzerinden 
adli sicil kaydı belgesi ve son 6 ay içerisinde tam teşekkülü sağlık kuruluşundan aldıkları 
heyet raporu ile şahsen kayıt yaptıracaklardır. 


